



MUNICÍPIO DE TIMBÓ  
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 79/2025

Tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação/Pregoeiro, designado através da Portaria nº 26/2025 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 79/2025 PMT, o participante:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
657409 - PANIFICADORA BOM DIA LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	915	UNIDADE	7,23	6.615,45	PÃO DE FORMA NORMAL, FATIADO, COM APROXIMADAMENTE 600 GRAMAS
4	350	UNIDADE	8,26	2.891,00	PÃO DE FORMA INTEGRAL, FATIADO, COM APROXIMADAMENTE 600 GRAMAS
5	950	QUILOGRAMA	15,69	14.905,50	PÃO FRANCÊS COM FIBRAS, CONFORME AS SEGUINTE DESCRITÕES: 50 (CINQUENTA) GRAMAS, PRODUTO RESULTANTE DA COCÇÃO DA MASSA PREPARADA COM FARINHA DE TRIGO, FERMENTO, FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, SAL E ÁGUA, UTILIZANDO SOMENTE INGREDIENTES PERMITIDOS PELA LEGISLAÇÃO VIGENTE. A CASCA DO PÃO DEVERÁ SER DOURADA NA PARTE SUPERIOR E MARROM NA INFERIOR, NÃO DURO E SIM CROCANTE, COM MIOLO CONSISTENTE, DE COR CREME, COM CAVIDADES REGULARES, TEXTURA MACIA E ELÁSTICA. VOLUME NORMAL PARA O PESO DE 50 (CINQUENTA) GRAMAS.
Total: PANIFICADORA BOM DIA LTDA - R\$ 24.411,95					

Timbó/SC, 03 de abril de 2025.

JOICE STOLLMEIER KROENKE  
Secretária da Saúde e Assistência Social

EDUARDO SENEM  
Coordenador Defesa Civil

JOÃO LUIZ MERINI MOSER  
Secretário da Fazenda e Administração, representante do FUMREPOM

www.timbo.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Timbó – CNPJ 83.102.764/0001-15 | Av. Getúlio Vargas, 700  
Caixa Postal 04 – Fone: (47) 3382.3655 – CEP: 89090-040 – Timbó/SC

